國立公共資訊圖書館　函

地址：402011臺中市南區五權南路100號
聯絡人：邱綉雯
電話：04-22625100#1505
電子信箱：a23011@nlpi.edu.tw

受文者：臺中市華盛頓高級中學

發文日期：中華民國113年1月25日
發文字號：資圖輔字第1130000360 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2024年閱讀代言人暑期營活動表單、2024閱讀代言人暑期營活動海報、2024年

閱讀代言人暑期營活動簡章attch1 attch2 attch3

主旨：檢送本館辨理2024「閱讀代言人」暑期營活動簡章、報名
表單與海報，敬請貴校踴躍推薦學生參加，並惠予公布於
貴校網站協助宣傳，請查照。

說明：
一、本館為推展閱讀風氣，特規劃學生參與跨校交流之閱讀推

廣平台，邀請青少年於暑假期間善用圖書資源、學習運用
多元方式，透過推展閱讀活動述說自己的學習歷程、自我
特質，並善用圖書館資源以及提升資訊素養，特辦理旨揭
活動。

二、2024「閱讀代言人」暑期營活動內容如下：
(一)活動時間：暫訂於本(113)年度7月9日至7月11日為期三

天兩夜。
(二)活動對象：邀請全國各高級中等學校每校推薦1名學生

報名參加，報名名額至多30名。
(三)活動地點：暫訂本館5樓好漾館。
(四)活動課程：本館資源介紹、閱讀策略、口語表達、AI

科技運用與實作、閱讀活動策畫、數位資源運用與資訊
素養及創意發想等主題課程。

三、活動報名期間自113年3月1日（星期五）上午8時起至113年
3月29日（星期五）下午5時止，以前列期間內收件為主，
名額額滿即提前結束受理，一律採電子郵件報名。

四 、 旨 揭 活 動 詳 情 請 參 閱 附 件 或 逕 至 本 館 網 站
(https://www.nlpi.edu.tw)下載及查詢。

113/01/25

1130000455

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

正本：全國高級中等學校
副本：本館輔導推廣科電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁